
 
Università degli Studi di Padova 
Sede: Dipartimento di Matematica “Tullio Levi-Civita” 
Via Trieste n. 63 – Padova 
dipmath@math.unipd.it 
dipartimento.math@pec.unipd.it 
Cf: 80006480281 – P.IVA 00742430283 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) 
Missione 4: “Istruzione e ricerca” 

Componente 1: “Potenziamento dell’offerta 
dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università” 

Investimento 3.4, “Didattica e competenze universitarie avanzate” – sub-
investimento 

“Rafforzamento delle scuole universitarie superiori” 

 
Decreto Rep.  Prot. n. 
Anno  Tit.  Cl.  Fasc.  All. n.  

  
OGGETTO: Verifica regolarità formale procedura comparativa n. 1/2025 per l’individuazione di n.5 

collaboratori/trici per attività di assistenza, accompagnamento e tutoraggio degli studenti del 
Programma Promys Italia del Dipartimento di Matematica “Tullio Levi-Civita”. 

IL DIRETTORE 

Visto l’art. 7, commi 5 bis, 6 e 6 bis, del Decreto Legislativo n. 165/2001 e successive modificazioni; 

Visto l’art. 1, comma 303, lett. a) della Legge 232/2016, ai sensi del quale, a decorrere dall’anno 2017, non 
sono soggetti al controllo preventivo di legittimità della Corte dei Conti gli atti e i contratti di cui all’art. 7, comma 
6, del d. Lgs. 165/2001 stipulati dalle università statali; 

Visto la delibera del Consiglio di Dipartimento del 16 aprile 2025 che ha autorizzato l’avvio della procedura 
comparativa di curriculum e colloquio volta ad individuare n. 5 soggetti cui affidare attività di assistenza, 
accompagnamento e tutoraggio degli studenti del Programma Promys Italia del Dipartimento di Matematica 
“Tullio Levi-Civita”; 
Visto l’avviso prot. 1179 del 23/04/2025, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 23/04/2025 e inserito 
nel sito di Ateneo, con il quale è stata attivata la procedura comparativa n.1/2025 volta ad individuare n. 5 
risorse umane necessarie allo svolgimento dell’attività sopra descritta; 
Preso Atto che non sono pervenute domande di partecipazione da parte di personale tecnico amministrativo 
dell’Ateneo; 
Visto il Decreto del Direttore di Dipartimento n. 107 del 09/05/2025 con il quale è stata nominata la 
Commissione della suddetta procedura comparativa per l’individuazione di n. 5 soggetti esterni; 
Visti gli atti della procedura sopra indicata; 

Vista la disponibilità finanziaria sul progetto “CHIA_PNRR_ISTRUZIONE24_01” 

 

DECRETA 

1. di accertare la regolarità formale della procedura comparativa di curriculum e colloquio n.1/2025   di cui 
all’avviso del 23/04/2025 citato in premessa; 

2. di prendere atto che sono stati individuati i seguenti soggetti esterni, di cui ai primi cinque sarà conferito 
l’incarico: 
Andreatta Anna Maria 
Bisogni Valerio 
Moriggi Cecilia 
Pomaro Pietro 
Prandina Filippo 

mailto:dipmath@math.unipd.it
mailto:dipartimento.math@pec.unipd.it


 
Università degli Studi di Padova 
Sede: Dipartimento di Matematica “Tullio Levi-Civita” 
Via Trieste n. 63 – Padova 
dipmath@math.unipd.it 
dipartimento.math@pec.unipd.it 
Cf: 80006480281 – P.IVA 00742430283 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) 
Missione 4: “Istruzione e ricerca” 

Componente 1: “Potenziamento dell’offerta 
dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università” 

Investimento 3.4, “Didattica e competenze universitarie avanzate” – sub-
investimento 

“Rafforzamento delle scuole universitarie superiori” 

 
Ascoli Samuel 
Albano Andrea 
Shadalooee Ali 
Mukherjee Paraj 
 

3. di incaricare il Settore Contabilità e Acquisti DM  dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà 
registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

  
Padova,  
 
 Il Direttore del Dipartimento di Matematica 
 Prof. Bruno Chiarellotto 
 

 

 

 
 

mailto:dipmath@math.unipd.it
mailto:dipartimento.math@pec.unipd.it

		2025-05-23T16:15:40+0200
	IT
	Bruno Chiarellotto




